conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento., conforme fornecedor e valores, em Real (R$),
discriminados a seguir:   SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ N.º  17.206.992/0001-00, item 1: R$
60.000,00; item 2: R$ 100.000,00;, totalizando o Valor do Lote Único do certame de R$160.000,00 (cento e sessenta
mil reais) válidos por um período de 12 (doze) meses.
 

Boa Vista/RR, 19 de julho de 2024.
 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

 
Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de
Contratação, em 19/07/2024, às 11:33, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento